atendimento dos alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino da Secretaria Municipal clc Educação, CultLrri
Esporte e Lazer do município de Capela do Alto Alegre- BA.
Fundamentação Legâl: Art. 74 lnciso V da Lei no 14.13312021.
vâlor do Contrato: RS 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).
!!:rta dÍr Assinâtura: 20 dc JLrnho de 2025.

:1ônr:ia: 20 dc Junho dc 202(r.

Praça Joaquim Mâchado. N" 170, 1o Andar Cent.o, Cep: 44Í14&000, Fonê,{ax: (75) 36É0-2222, E-mail:pfefeitura,lccapola@yáhoo.conr

,{4r "-l:1;- """,''" :*re.rlffiilfif